Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           20.07.2016                                                                                    № 150

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 года № 239 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» (в ред. от 18.12.2015 № 239, от 17.02.2016 № 28, от 14.04.2016 № 49, от 01.06.2016 № 86, от 29.06.2016 № 123)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формирования и реализации», статьей 34 Устава города Шарыпово
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 года № 239 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» (в ред. от 18.12.2015 № 239, от 17.02.2016 № 28, от 14.04.2016 № 49, от 01.06.2016 № 86, от 29.06.2016 № 123) следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово»:
- в разделе 1 в строке 10 «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «290 683,18; 11 683,40; 61 494,74; 2 500,00» заменить на цифры «291 183,18; 12 183,40; 61 994,74; 3 000,00» соответственно;
- в разделе 9 «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей программы» цифры «290 683,18; 11 683,40; 61 494,74; 2 500,00» заменить на цифры «291 183,18; 12 183,40; 61 994,74; 3 000,00»  соответственно.
1.2. В приложении № 3 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» в таблице «Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово»:
- в строке «Муниципальная программа» столбца «2016» цифру «58 409,34» заменить на цифру «58 909,34», в столбце «Итого за период 2014-2018 гг.» цифру «276 613,93» заменить на цифру «277 113,93»;
- в строке 1 столбце «2016» цифру «37 182,23» заменить на цифру «37 682,23», в столбце «Итого за период 2014-2018 гг.» цифру «168 841,92» заменить на цифру «169 341,92»;
- в строке 1.1, в столбце «2016» цифру «27 536,92» заменить на цифру «27 531,92», в столбце «Итого за период 2014-2018 гг.» цифру «137 607,09» заменить на цифру «137 602,09»;
- добавить строки 1.11 и 1.12 следующего содержания:
	«
	1.11.

	Софинансирование расходов на приобретение оборудования и инвентаря для оснащения центров тестирования по выполнению нормативов ГТО в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"
	Отдел спорта и молодежной политики  Администрации города  Шарыпово
	033
	1101

06100S4040
	621,622

	5,00

	5, 00

	1.12.

	Расходы на приобретение оборудования и инвентаря для оснащения центров тестирования по выполнению нормативов ГТО в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"
	Отдел спорта и молодежной политики  Администрации города  Шарыпово
	033
	1101

0610074040
	621,622

	500,00

	500, 00

»

- в строке 4.2, в столбце «ВР» добавить цифры «630, 350».
1.3. В приложении № 4 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово», в таблице «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» с учетом источников финансирования, в том числе средств краевого бюджета и бюджета города Шарыпово»:
 - в строке 1, в столбце «2016» цифру «61 494,74» заменить на цифру «61 994,74», в столбце «Итого за период 2014-2018 гг.» цифру «290 683,18» заменить на цифру «291 183,18»;
- в строках 1.2 и 1.6, в столбце «2016» цифру «2 500,00» заменить на цифру «3 000,00», в столбце «Итого за период 2014-2018 гг.» цифру «11 683,40» заменить на цифру «12 183,40»;
- в строке 2, в столбце «2016» цифру «40 182,23» заменить на цифру «40 682,23», в столбце «Итого за период 2014-2018 гг.» цифру «182 541,92» заменить на цифру «183 041,92»;
- в строке 2.2, в столбце «2016» цифру «2 500,00» заменить на цифру    «3 000,00», в столбце «Итого за период 2014-2018 гг.» цифру «7 386,00» заменить на цифру «7 886,00».
1.4. В приложении № 4.1 к муниципальной программе «Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта»:
- в строке 8 «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «182 541,92; 7 386,00; 40 182,23; 2 500,00» заменить на цифры «183 041,92; 7 886,00; 40 682,23; 3 000,00» соответственно;
- в подразделе 2.7 раздела 2 цифры «182 541,92; 7 386,00; 40 182,23; 2 500,00» заменить на цифры «183 041,92; 7 886,00; 40 682,23; 3 000,00» соответственно.
1.5. В приложении № 2 к подпрограмме № 1, реализуемой в рамках муниципальной программы «Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта» в таблице «Перечень мероприятий подпрограммы «Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта» МАУ «ЦФСП» с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов»:
- в строке 1, в столбце «2016» цифру «37 182,23» заменить на цифру «37 682,23», в столбце «Итог на период 2014-2018 гг.» цифру «168 841,92» заменить на цифру «169 341,92»;
- в строке 1.1, в столбце «2016» цифру «27 536,92» заменить на цифру «27 531,92», в столбце «Итог на период 2014-2018 гг.» цифру «137 607,09» заменить на цифру «137 602,09»;
- добавить строки 1.11 и 1.12  следующего содержания:
	«
	1.11.

	Софинансирование расходов на приобретение оборудования и инвентаря для оснащения центров тестирования по выполнению нормативов ГТО в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"
	Отдел спорта и молодежной политики  Администрации города  Шарыпово
	033
	1101

06100S4040
	621,622

	5,00

	5, 00

	1.12.

	Расходы на приобретение оборудования и инвентаря для оснащения центров тестирования по выполнению нормативов ГТО в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"
	Отдел спорта и молодежной политики  Администрации города  Шарыпово
	033
	1101

0610074040
	621,622

	500,00

	500, 00

»

1.6. В приложении № 2 к подпрограмме № 4, реализуемой в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» в таблице «Перечень мероприятий подпрограммы «Управление развитием отрасли физической культуры и спорт»:
- в строках 1 и 1.2, в столбце «ВР» добавить цифры «630, 350».
2.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы  города Шарыпово  по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3.   Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Шарыпово Красноярского края».

Глава
города Шарыпово                                                                              В.Б. Баршинов

Исполнитель                                                                                 Л.А. Когданина

Руководитель
Финансового управления
Администрации г. Шарыпово                                                        Е.А.Гришина

Начальник отдела
экономики и планирования
Администрации г. Шарыпово                                                          Е.В. Рачеева

Юридический отдел
Администрации г.Шарыпово

Начальник отдела
по обращению граждан
[bookmark: _GoBack]и управлению документацией                                                        Т.А. Абашева